
 

 
Strona 1 z 2 

  
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                    Katowice,  dnia  16.06.2014r. 

Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

poniżej  kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych 

(poniżej 207 000 € pn: „Pełnienie Nadzoru Inwestorskiego podczas realizacji inwestycji pn. Budowa budynku 

Wydziału Radia i Telewizji im. Krzysztofa Kieślowskiego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach” (numer 

postępowania: DZP.381.21.2014.UG). 

 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. 

U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym 

postępowaniu za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez Wykonawcę. 

 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „PRIMEX” 
mgr inż. Marek Łyszczarz 

Al. Jana Pawła II 132 
42-202 Częstochowa 

 
Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferta ta, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100 % otrzymała maksymalną ilość 

punktów  tj. 100,00 – oferta z najniższą ceną. 

 

 
 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 

Zakład Produkcyjno-Usługowo-Handlowy „PRIMEX”  
mgr inż. Marek Łyszczarz 

Al. Jana Pawła II 132 
42-202 Częstochowa 

100,00 pkt 100,00 pkt 

2 
MBJ Corporation Sp. z o.o. 

ul. Sabały 60 
02-174 Warszawa 

94,22 pkt 94,22 pkt 



 

 
Strona 2 z 2 

3 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Inwestycyjne  
„WUDIMEKS” Sp. z o.o. 
ul. Armii Krajowej 60/62 

42-200 Częstochowa 
 

------------- ------------- 

4 
Polimex Engineering Sp. z o.o. 

Ul. J. Lea 202A 
30-133 Kraków 

------------- ------------- 

5 

Konsorcjum firm:  
Przedsiębiorstwo Usług Inwestycyjnych Spółka z o.o. 

ul. J. i F. Białych 5 lok. 308 
44-200 Rybnik 

– Lider konsorcjum 
PROFIT Nadzory, Projekty, Zarządzanie w budownictwie 

Grzegorz Węgrzyk 
ul. Powstańców 7 

47-435 Adamowice 
– Członek konsorcjum 

------------- ------------- 

6 
ECM Group Polska S.A. 

Rondo ONZ 1 
00-124 Warszawa 

------------- ------------- 

7 
Bud-Invent Sp. z o.o. 

ul. Odkryta 36A 
03-140 Warszawa 

------------- ------------- 

8 
Grontmij Polska Sp. z o.o. 

ul. Ziębicka 35 
60-164 Poznań 

------------- ------------- 

9 

Przedsiębiorstwo Realizacji Inwestycji „INWESTOR” s.c. 
Jarosław Gajek, Wiesław Strzałkowski 

ul. Jaworowa 2 
41-310 Dąbrowa Górnicza 

95,28 pkt 95,28 pkt 

10 

Inwestycje, Budownictwo, Handel 
Inwest - Complex Sp. z o.o. 

ul. Góry Chełmskiej 15 
44-100 Gliwice 

 

85,31 pkt 85,31 pkt 

11 

TUV Rheinland Polska Sp. z o.o. 
ul. 17 Stycznia 56 
02-146 Warszawa 

 
 

------------- ------------- 

 
 
 
Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                                              Przewodniczący Komisji Przetargowej: 

 
                   mgr Ewa Słowik                                                                                              mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


